平成 26 年 1 月

先 生 各 位

検体採取容器変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、このたび下記検体採取容器を変更させていただきますのでご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《 変 更  日》    平成 26 年 2 月中旬より順次変更

《 変 更 内 容 》

総  合
検査案内

容 器 変更内容 変更後 変更前

形状

アウターキャップ

インナーキャップ

P.178

Q2・Q3
（クラミジアト
ラコマチス抗原
EIA 法）

使用期限
表示箇所

外装に記載 添付文書に記載

※ その他の内容に変更はございません。

※ 旧容器（在庫）での受託も継続致します。なお、切替時期に新旧容器が混在していても、検査には
影響ございません。

《 変 更 理 由 》    製造メーカー変更のため